Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №52

ПРИКАЗ

01.12.2006г.                                  п. Ильский                     №  340- В
О переходе на новую методику оплаты труда

В связи с переходом на нормативно – подушевое финансирование с 01.01.2007 года и в целях выполнения приказа ДОН Краснодарского края от 21.08.2006 года № 01.5/3657 «Об утверждении Методики планирования расходов на оплату труда при формировании сметы доходов и расходов общеобразовательных учреждений Краснодарского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1.Осуществить переход школы на новую методику оплаты труда с 01.01.07 г.
2. Суворовой Т.Н. – зам. директора по УВР подготовить документацию для проведения тарификации с учетом нормативно – подушевого финансирования с 01.01.2007 года.
3. Создать рабочую группу по разработке Положения о доплатах и надбавках ( стимулирующих выплатах ) в школе в следующем составе:

3.1. Суворова Т.Н. – зам. директора по УВР-  председатель комиссии;

3.2. Якименко Л.И. – председатель ПК – член комиссии;

3.3. Андрианова Г.Г. – член ПК – член комиссии;

3.4. Губарь И.Б. – учитель географии – член комиссии.
4. Рабочей группе  разработать и согласовать данное положение с Управляющим Советом школы до 29.12.07 года.

5. Якименко Л.И. – председателю ПК провести собрание трудового коллектива по внесению изменений и дополнений в коллективный договор до 11.01.2007 года.

6. Суворовой Т.Н. зам. директора по УВР до 10.12.06 года разработать Дополнительное соглашение к трудовому договору с каждым работником, подготовить дополнения к Положению о педагогическом совете.
7. Утвердить новое Положение о педагогическом совете до 15.12.06 года.

Директор                          О.В. Мальцо